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Avvecklingsplan för Boo återvinningscentral 
 
Skäl för tidsbegränsat bygglov 
Verksamheten vid Boo kretsloppscentral (Boo KLC) har varit i drift sedan 2016 och har ett 
tidsbegränsat bygglov som gäller t o m 2021-10-15. Fastigheten arrenderas av Nacka 
kommun. På anläggningen finns funktioner för återvinning av grovavfall, återbruksföremål 
och återvinning av förpackningar.  
Boo KLC är en tillfällig lösning och ersätter den tidigare Skuru ÅVC, som avvecklades 
2016.  
 
Enligt gällande avfallsplan ska Boo KLC ersättas med en permanent anläggning. Den 
permanenta anläggningen planeras bli en så kallad kretsloppscentral som ska innehålla 
funktioner/verksamheter inom olika typer av återbruk och återvinning.    
 
Det finns ytterligare två kretsloppscentraler i Nacka, båda med permanent bygglov. En är 
lokaliserad i Saltsjöbaden och heter Östervik KLC, den byggdes om 2013-2015 och togs i 
drift i maj 2015. Den andra finns i Älta och heter Älta KLC, den invigdes i april 2018. 
 
För att täcka behovet av återvinningsfunktioner i Nacka, fram till dess att en permanent 
anläggning finns på plats i Saltsjö-Boo ansöker vi om att förlänga det tidsbegränsade 
bygglovet för Boo KLC, att gälla fram till 15 oktober 2029, därefter kommer marken att 
återställas. 
  

D
nr B 2021-000141 – Ankom

 2021-01-28



  
  2 (2)

 
 
 
 
Beskrivning av avvecklingen 
Kretsloppscentralen vid Boo består av hårdgjorda markytor, en ramp för containrar, staket, 
belysningsmaster samt tillfälliga/mobila byggnader och/eller containrar.  
 
Vid avveckling av Boo KLC kommer samtliga staket och belysningsmaster att monteras 
ned, alla tillfälliga byggnader och container-lösningar att transporteras bort. Skyddsräcken 
och skylthållare på rampen, med informationsskyltar, monteras bort och transporteras bort 
från området. Oljeavskiljare för dagvatten grävs upp och används vid annan verksamhet.  
 
Ledningar för dag- och friskvattenhantering grävs upp och transporteras bort från området. 
Cistern och ledningar för latrin, grävs upp och transporteras bort. El, tele och larmledningar 
grävs upp och transporteras bort från området. 
 
Åtgärder för att återställa marken 
Containerrampen med betongstöd tas bort och marken återställs till sina ordinarie höjder 
(förutom där berg är bortsprängt). Återställning av marken kommer att göras i samråd med 
planenheten (eller exploatör). 
 
Tidsåtgång 
Bedömd tidsåtgång för avveckling 3-6månader 
 
Kostnad 
Bedömd kostnad för avveckling 800-1 000kkr 
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